檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市信義區市府路1號8樓

承辦人：陳雅雯

電話：1999(外縣市02-27208889)轉6362

傳真：2759-3361

受文者：如正副本行文單位

發文日期：中華民國99年3月22日

發文字號：北市教中字第09933082700號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：系列講座資訊1份(33082700A00_attch1.doc)

主旨：有關國立臺灣大學辦理「探索基礎科學講座第3期：人間氣

候的前世今生」系列講座乙案，請  查照。

說明：

一、依據國立臺灣大學99年3月11日校教字第0990009751號函辦

理。

二、為提升教師科學教育知能、促進相關課程發展，訂於99年4

月10日至6月19日每星期六下午2時至4時（共8堂演講），假

該校校內演講廳舉辦旨揭講座，請各校鼓勵教師踴躍參加。

三、為擴大聽講機會，旨揭講座已規劃為可同步以視訊觀看。該

中心並於演講後1週內將高品質錄影音上網。活動日期如附

件，活動網址及報名方式業公布於該中心網頁：http://case

.ntu.edu.tw/。

四、本局同意本市全程參與每場次之教師核予研習時數2小時。

五、本案若有疑義，請聯絡國立臺灣大學章芙萍小姐，聯絡電話

：（02）3366-2801。

正本：臺北市政府教育局所屬公立高級中學及高級職業學校、臺北市政府教育局所屬公立

國民中學、臺北市政府教育局所屬公立國民小學、臺北市私立高級中學及高級職業

學校、臺北市私立國民中學、臺北市私立國民小學

4

27

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：國立臺灣大學 2010/03/23
16:08:21